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LISTA DE ASPIRANTES PARA EL CURSO PROPEDÉUTICO 

 

INSTITUTO TECNOLÓGICO 
DE CULIACÁN 

CARRERA: INGENIERÍA 
ELÉCTRICA 

 

 

No.  Apellido Paterno 

 

Apellido Materno 

 

Nombre 

 

No. de 
Ficha 

1 DUARTE HARO MIGUEL ANGEL 80049 

2 GALAVIZ ZAPEDA CESAR ALONSO 80055 

3 GASTELUM CAZARES RENATO 80019 

4 GUERRERO ANGULO MARCO ANTONIO 80044 

5 JIMENEZ TAPIA ROGELIO 80040 

6 LOPEZ ESPINOZA BRAYAN 80048 

7 LOPEZ MOJICA JORGE EMILIO 80031 

8 LOPEZ NAJERA JOSE GUADALUPE 80037 

9 MEDINA GARCIA BENJAMIN 80050 

10 MEDINA PORTILLO LUIS ENRIQUE 80047 

11 ROMO TORRES RODRIGO ALEXIS 80013 

12 SARABIA MONTAÑEZ ERIC URIEL 80042 

13 SOTO VEGA GLORIA FERNANDA 80039 

14 VALLE CERVANTES MIGUEL ALBERTO 80053 

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

Fecha: 5 al 30 de julio de 2021  

Horario:  7:00 a.m. – 9:00 a.m. 
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26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

 

 Nombre  Firma  Fecha 

Elaboró Lic. Dinorah Meza García   

Autorizó M.C. David Noriega Urquídez   

             

 

c.c.p. Departamento de Servicios Escolares.  


